
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

30.01.2023 № 79       
 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа  
Стрежевой от 23.12.2022 № 824 

 
 
В соответствии со статьями 14, 92, 93, 100-104 Жилищного кодекса 

Российской Федерации, статьей 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», на основании пункта 35 части 2 статьи 47 Устава городского округа 
Стрежевой 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 23.12.2022 № 824 «О Порядке назначения и предоставления 
ежемесячной денежной выплаты на возмещение расходов, связанных с наймом 
(поднаймом) жилья»: 

1.1. пункт 2.6 Порядка назначения и предоставления ежемесячной денежной 
выплаты на возмещение расходов, связанных с наймом (поднаймом) жилья, 
утвержденного указанным постановлением, (далее – Порядок) дополнить абзацем 6 
следующего содержания: 

«Для совершеннолетних детей - выпускников школ, поступающих в учебные 
заведения профессионального образования, перечисление ЕДВ осуществляется по 
август месяц включительно, и прекращается с сентября месяца (начала учебного 
года) в случае не поступления.». 

2. Действие настоящего постановления распространить на ранее возникшие 
правоотношения. 

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 
газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Мэра городского округа по социальной политике. 

 
 

Мэр городского округа                                                                        В.В. Дениченко 
 
 
 
 
 
 


